
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Mirosławiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 i 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z 26 lutego 2015 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Mirosławiec na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. 

z 2015 r. poz. 1092) i nadaje się nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2015 r.

Poz. 3078



Załącznik do Uchwały Nr IX/72/2015 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 

Podział Gminy Mirosławiec na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 2 Miasto Mirosławiec, ulice: 10-go 

Lutego, 40-Lecia PRL, Adama 

Mickiewicza, Akacjowa, Hugo 

Kołłątaja, Jaśminowa, Jeziorna, 

Juliusza Słowackiego, Kwiatowa, 

Lipowa, Radosna, Stanisława Staszica, 

Wąska 

Zespół Szkół 

w Mirosławcu 

ul. Wolności 21 

78-650 Mirosławiec 

 

3 Miasto Mirosławiec, ulice: Nowa, 

Polna, Szkolna 

5 Miasto Mirosławiec, ulice: Kościelna, 

Kościuszki numery domów  5, 

nieparzyste 15-17, 26-46, Młyńska, 

Ogrodowa, Poznańska, 

Sprzymierzonych numery domów 23-

82, Zacisze 

6 Miasto Mirosławiec, ulice: Kościuszki 

numery domów 1-4, 7-12, 16, Krótka, 

Plac Wolności, Sprzymierzonych 

numery domów 2-13, Wałecka, 

Wileńska, Wolności numery domów 5-

19A 

2 1 

 
Miasto Mirosławiec, ulice: Księżycowa, 

Słoneczna, Tęczowa, Wolności numery 

domów  parzyste 32-38, 39A-69B 

Ośrodek Kultury 

w Mirosławcu 
 

ul. Parkowa 1 

78-650 Mirosławiec 

 

4 Miasto Mirosławiec, ulice: Dworcowa, 

Wolności numery domów 22-31C, 

nieparzyste 33-35, Zamkowa 
 

7 Miasto Mirosławiec, ulice: Jaskółcza, 

Jastrzębia, Leśna, Orla, Parkowa 

numery domów 9-23, Żurawia, Krucza 

8 

 
Miasto Mirosławiec, ulice: Parkowa 

numery domów 2-6, Spokojna 
 

11 Sołectwo Łowicz Wałecki - 

miejscowości:  Kierpnik, Łowicz 

Wałecki, Polne 

Sołectwo Orle, 

Sołectwo Kalinówka, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3078



Gniewosz 

3 9  

Sołectwo Mirosławiec Górny Osiedle 

XXX-Lecia LLP numery domów 2-18, 

29 
 

Świetlica Środowiskowa 

w Mirosławcu Górnym 
 

ul. XXX-Lecia LLP 4/1 

78-651 Mirosławiec Górny 

 
10  

Sołectwo Mirosławiec Górny Osiedle 

XXX-Lecia LLP numery domów 

parzyste 28-30, 31-41 

4 12 Sołectwo Hanki -miejscowości: Hanki, 

Hanki-Kolonia, Nieradz, 

Sołectwo Jadwiżyn - miejscowości 

Jadwiżyn,  Sadowo, Setnica 

Świetlica Wiejska 

w Hankach 

Hanki 47 

78-652 Mirosławiec 
 

 
13 Sołectwo Bronikowo, 

Sołectwo Próchnowo 
 
 

5 14 Sołectwo Jabłonowo -miejscowości:  

Jabłonowo, Pilów, 

Sołectwo Jabłonkowo 
 

Świetlica Wiejska 

w Piecniku 
 

Piecnik 53 

78-650 Mirosławiec 
 

 

15 Sołectwo Piecnik, 

Sołectwo Toporzyk 
 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3078


		2015-08-04T10:04:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




